
GENOCIDNÍ DEPOPULÁTOR, NEPŘÍTEL
LIDSTVA KLAUS SCHWAB: LIDÉ JSOU
„NEJVĚTŠÍ HROZBOU“ PRO PLANETU!
- CZ24 News | 24. srpna 2021

Ekoideologie, finanční socialismus a ničení svobody: Klaus Schwab obnovuje své úsilí
prostřednictvím Světového ekonomického fóra o implementaci „velkého resetu“.

Protože lidé dnes nejen spotřebovávají zdroje, ale také vypouštějí oxid uhličitý, stala se světová
populace  největší  hrozbou pro  „zdraví“  planety.  Jak  uvádí  iFamNews,  Klaus  Schwab je  o  tom
přesvědčen.
Maurizio Milano se v článku zabývá pozadím ideologie WEF (World Economic Forum), v jejímž čele
stojí německý ekonom Klaus Schwab.
Populační  otázka  má  rozhodující  význam,  podle  Schwaba  je  to  však  přesně  naopak,  než
předpokládal. Skutečným nebezpečím není demografický výbuch, ale dlouhá demografická zima,
která  by  mohla  prolomit  paradigma  růstu  založeného  na  zadlužení  a  financializaci  ekonomiky
posledního čtvrtstoletí, které se zintenzivnilo po velké finanční krizi v letech 2007-2009 a v současné
době poté, co Korona-krize dosáhla nového vrcholu.
„U  Schwaba  chyba  spočívá  v  bodu  zlomu,  který  byl  zahájen  hospodářskou  politikou
„reaganomiky“  a  „thatcherismu“   v  80.  letech  minulého  století.  Dali  „více  na  tržní
fundamentalismus a individualismus a méně na státní zásahy nebo provádění společenské
smlouvy,“ píše Milano.
Schwab  zastává  názor,  že  převládající  ekonomický  model  –  definovaný  jako  „akcionářský
kapitalismus“, v němž je odpovědnost společností omezena na vytváření zisků pro akcionáře bez
jakéhokoli dalšího „sociálního« dopadu“ naléhavě ve prospěch „kapitalismu akcionářů 21. století to
musí být změněno. To by mělo vytvořit nový globalismus.
„Pokud jde o „planetu“, Schwab ji popisuje jako„ ústřední zúčastněnou stranu globálního
ekonomického  systému,  jejíž  zdraví  by  se  mělo  zlepšit  rozhodnutím  všech  ostatních
zúčastněných  stran.  Nikde  to  není  tak  evidentní  než  v  probíhajících  globálních
klimatických  změnách  a  následných  extrémních  povětrnostních  událostech,“  píše  Milano.
Teorie „antropogenního globálního oteplování“, na které jsou tato tvrzení založena, však nemá žádný
pevný vědecký základ: planeta je příliš složitá na to, aby se dala libovolně ovládat. Tvrzení o snížení
teploty  jako doma s  klimatizací  a  snaha změnit  klima pomocí  „ekologické změny“,  která  bude
pravděpodobně velmi nákladná, na úkor daňových poplatníků a s nevyhnutelnými vážnými důsledky
Hospodářská soutěž, a tudíž budoucí ekonomický růst se zdá být více ideologický než vědecký;
sledují tak dalekosáhlé ekonomické a finanční zájmy, že ani analýzy nejsou nic jiného než objektivní a
nezávislé.
 
„Pokud  je  globální  sociopolitický  a  ekonomický  model  „postpandemické  éry“,  jak  jej
Schwab nazývá, skutečně založen na těchto dvou pilířích, pak je třeba se obávat tendencí
nepřátelských vůči  svobodě.  Zatímco společnosti  a  ekonomické iniciativy  se  historicky
vynořovaly zdola, počínaje skutečnými lidmi, zakotvenými v rodinách a komunitách a poté
se logicky vyvíjejí, máme zde co do činění s dystopickou vizí, která je založena na pokřivené
antropologii a opačná sociologie je založena. Jinými slovy, atomistická a materialistická,
centralistická a dirigistická perspektiva, ve které by člověk chtěl vést od středu a shora do
údajně „lepšího světa“,“komentuje Milano.
„Nikde není zmínka o „svobodě“, dokonce ani o rodině a porodnosti, a stejně málo o duchovních

https://cz24.news/genocidni-depopulator-nepritel-lidstva-klaus-schwab-lide-jsou-nejvetsi-hrozbou-pro-planetu/
https://cz24.news/genocidni-depopulator-nepritel-lidstva-klaus-schwab-lide-jsou-nejvetsi-hrozbou-pro-planetu/
https://cz24.news/genocidni-depopulator-nepritel-lidstva-klaus-schwab-lide-jsou-nejvetsi-hrozbou-pro-planetu/


potřebách: přístup nabízí výhradně materiální a horizontální perspektivu. Jedinou vertikalitou je
spojit funkce uvnitř států a zvýšit globální správu. Imanentní a „perfekcionistická“ vize, řečeno slovy
filozofa a teologa Dona Antonia Rosminiho Serbatiho (1797-1855), která je v rozporu s realitou, a je
proto nakonec odsouzena k neúspěchu: kromě důležitosti sledovaných cílů ne centrální plánovací
orgán má všechny relevantní informace. Nemluvě o „nezamýšlených důsledcích úmyslných lidských
činů“.
 
Schwab znamená zničení základních práv ve prospěch globální zdravotní totality.  Jeho
»Gret  Reset«  by  měl  zavést  tento  »nový  normativ«.  Zničení  základních práv  a  osobní
svobody je předem naprogramováno.


